
COMUNE DI MUSEI
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

Liquidazione
Settore Finanziario

n°. 14  del 30-10-2020

Oggetto: LIQUIDAZIONE PRODUTTIVITA' COLLETTIVA PERSONALE DIPENDENTE
ANNO 2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI  i seguenti atti :
Determinazione n. 32 adottata dal Responsabile del Servizio Finanziario in data
10/10/2019 con la quale è stato costituito in via definitiva il fondo delle risorse
finanziarie destinate alla incentivazione delle politiche dello sviluppo e della
produttività per l’anno 2019;
Delibera n. 27  adottata dal Commissario con i poteri della  Giunta in data
30/12/2019 con la quale sono  stati approvati  gli obiettivi gestionali per l’anno
2019;

VISTO il vigente C.C.N.L. del comparto Regioni Autonomie Locali;

VISTA la deliberazione n.26 , adottata dal Commissario con i poteri della  Giunta nella
seduta del 30.12.2020,  con la quale si autorizza la sottoscrizione del contratto
decentrato integrativo per l’anno 2019;

VISTO l’accordo decentrato integrativo per l’anno 2019;

VISTI i Decreti Sindacali  con i quali  sono stati incaricati della responsabilità di
posizione organizzativa :  il Dr. Sandro Erbì per il Settore Segreteria, Affari Generali e
Demografici e cultura , la D.ssa Cinzia Saba per il Settore Sociale ,nonché i Decreti del
Dirigente dell’Unione con i quali sono stati incaricati della responsabilità di posizione
organizzativa : la D.ssa Francesca Caddeo per il Settore Finanziario, gestione del
Personale e tributi e  il Geom. Leonardo Pani   per il Settore Tecnico;

VISTE le schede di valutazione dei dipendenti di ciascuna unità organizzativa
predisposte  dai relativi Responsabili per l’anno 2019 e consegnate al Responsabile del
Servizio finanziario per la liquidazione delle competenze ;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione delle indennità di cui sopra;

ACQUISITO il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espresso
dal  Responsabile del Settore Finanziario;



DETERMINA

Di attribuire ai dipendenti  comunali,  per l’anno 2019,  le  indennità spettanti a1.
ciascuno, in conformità alle valutazioni ricevute e  risultanti dai  prospetti
depositati presso l’ufficio  finanziario  , necessari per il pagamento;

Di dare atto che alla spesa complessiva di € 11.589,96 ,oltre gli oneri di legge,   si2.
farà fronte con le seguenti  risorse :

capitolo oggetto importo

806 f.do prod. collettiva
  9.855,75

 I. 340 e 352
807 f.do produttività RAS           1.734,21

I. 362

IL RESPONSABILE
Dott.ssa Francesca Caddeo

Musei, 30-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott.ssa Francesca Caddeo

Settore Finanziario n.14 del 30-10-2020 COMUNE DI MUSEI Pag. 2


